
UCHWAŁA NR XLIII/82/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/68/17 Rady Miejskiej w  Szczawnie-Zdroju z dnia 6 listopada 2017 r. 
w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/68/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie 
uchylenia uchwały zmienia się treść § 5., który otrzymuje brzmienie: "§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: EE0CADB7-44DB-4E49-94AF-A5E5DAFDA795. Podpisany Strona 1




